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Hordaland Fylkeskommune  
   

 

 

 

Innspill kulturplan for Hordaland 2015-2025 
 

Viser til høringsutkastet til Regional kulturplan for Hordaland 2015-2025, og sender i den 

forbindelse noen innspill.  
 

Først av alt synes vi det er et tap for idretten at vi er blitt en del av en større kulturplan 

fremfor slik som tidligere hvor vi hadde egen plan for idrett og fysisk aktivitet. Vi mener at 

idretten er en stor og viktig aktør i samfunnet, og at det gjør den fortjent til en egen plan på 

fylkesnivå. Om man likevel velger å opprettholde idretten i utsendte plan, synes det naturlig 

å kalle den for kultur- og idrettsplan for Hordaland 2015-2025. 
 

Det er ikke til å legge skjul på at anleggsutviklingen følges med stort engasjement fra vår 

organisasjon. I den forbindelse oppfordrer vi Hordaland Fylkeskommune også i fremtiden å 

nedprioritere flerbrukshaller som planlegges med mindre størrelse enn en håndballbane (23 

x 44 meter), all den tid det gir mindre aktivitet pr investert krone. Her ønsker vi at 

fylkeskommunen kan være enda tydeligere med kommuner som har et definert behov for 

flere flerbrukshaller med håndballflater, og ønsker gjerne dette kommentert i planen. 
 

Fri bruk av anleggene for barn og ungdom er også noe som opptar oss mye. I den 

forbindelse synes vi det er et viktig signal å sende at fylkeskommunen stiller sine anlegg 

(ADO arena og etter hvert på Voss) til fri disposisjon for barn og ungdom. Dette oppfordrer 

vi også til å skrive noen linjer om i den fremtidige kultur- og idrettsplanen for 2015-2025. 
 

Videre har vi ved flere tidligere anledninger spilt inn at det er behov for en større 

innendørsarena som kan huse store nasjonale og internasjonale mesterskap i Bergen. Her har 

Bergen kommune som vertskommune en særlig rolle, men vi ser gjerne at Hordaland 

Fylkeskommune bruker planen til å fronte dette. 
 

Ta gjerne kontakt hvis noe er uklart, og vi stiller oss selvsagt til disposisjon hvis det er 

spørsmål rundt våre innspill. 
 

Kopi: Kultur- og ressursutvalget v/leder og Hordaland Idrettskrets 

 

 

Med vennlig hilsen 

NHF Region Vest 

 

Andris Hamre /s/       Torbjørn Iversen /s/ 

Regionsleder        Daglig leder 
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